Et de XVI ad XX<sup>m</sup>, principes ruinam et subjectionem passientur et illud durabit. Gallici, Flandrici, Aragonici, Ispanici inter se discordantes. Populus leonis et vitulus bovis frequentissime in armis se monstrabunt. Allabragii – id est Burgundi neutri – subvenientes publice et circumspectione omnes ipsorum attingentes confundent.

Ecclesia Dei se concordabit in unum pastorem debilitate repletum. Cujus fructus nullus. Et minor pars in omnibus majorem prevalebit. Nec Ecclesia Dei appreciabitur, sed post brachium fortitudinis cum vigore resumet vires suas.

Aquila devorabit pullum suum. Et nidum suum dislocabit qui ytalicos Romanos in confederationem sibi assumet. Et quam cito et cum suis emulis ceteros precellet. Et in peccato regnabit donec virtus et miraculum divinum sibi apparebit. Infedelesejecti prosperabuntur et resument vires eorundem. Nam in anno eodem mirabilia videbuntur de saltellitis jerosolimitanis qui regrediuntur ad passus antiquos ubi supplicium ipsius paratum fuit. Et plantabuntur domata in nidis non propriis, sed prope ipsos. Nec credetur credentibus nec fides Salomonitis phisicis adhibetur.

Due verberationes percussientur inter nationem et florem linguarum quorum potestatem annullabunt. Sed illud quod XVI<sup>o</sup> factum est anno sequenti retractabitur ut prius veluti desiderans tranquillitatem. Nam habebit guerram pro pace. Nec veritas invenietur in gentibus Dei, sed confusionem machinabunt contra ipsos. Dampna per maria inerunt que conlisione sanguinis repensabuntur. Ne crux ut ordinatum extitit poterit volare, propter debilitatem assistentium qui propter propria ipsam confundere querit.

Religiosus vir roborabitur, et cum gloria magna et brachio Dei et virili pauco sensu inimicos Dei confundet. Qui totalem eclipsim passientur. Et postmodum

ipsius natura insurget contra eundem. Qui cum duobus grustis in honore et prosperitate evadet. Fallacie popularium XVI, XVII, XVIII<sup>o</sup> ad XX<sup>m</sup> suis plantagiis corroborabuntur. Qui post cum Dei gracia brachium resumet.

Tempestates, inundationes, sterilitas, distemperancia temporis et corruptio aeris ultra extremum poterit videri; mortalitates, linguarum passiones videbuntur.

Principes non principes, sed avaricia et protervitas. Presules sensu suo carebunt, et paululum post mater dei ipsos devorabit. Et cantabitur gloria christianis. Et finis eorum erit bonus in Terra sancta. Nec ipsa acquiretur propter vilitatem et defectum cordis et peccatorum ipsorum.

Miracula Dei evenient. Infra XX<sup>m</sup> Eusebium, Joachim, Sibillum concordantes.